1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2024

                      № 528
г. Слободской Кировской области

Об организации участия в конкурсном отборе инициативных проектов по развитию общественной инфраструктуры муниципальных образований Кировской области на 2025 год
В соответствии с Уставом муниципального образования «город Слободской», утвержденным решением Слободской городской Думы от 28.06.2005 №57/597,  решением Слободской городской Думы от 20.03.2024  № 44/290   «Об участии в конкурсном отборе инициативных проектов по развитию общественной инфраструктуры муниципальных образований Кировской области на 2025 год» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать информирование населения о выдвижении инициативных проектов по развитию общественной инфраструктуры муниципального образования «город Слободской» на 2025 год.
2. Организационному отделу администрации города Слободского:
2.1.  В период с 01.04.2024 по 01.06.2024 организовать прием предложений от органов территориального общественного самоуправления (ТОС) и общественных организаций на проведение собраний по выдвижению инициативных проектов по развитию общественной инфраструктуры муниципального образования «город Слободской» на 2025 год, оформленных в соответствии с приложением №1.

2.2.  В срок по 30.06.2024 организовать проведение собраний целевых групп по выдвижению инициативных проектов по развитию общественной инфраструктуры муниципального образования «город Слободской» на 2025 год.
3. Создать рабочую группу по организации работы и оказанию содействия по подготовке конкурсных заявок на конкурсный отбор инициативных проектов по развитию общественной инфраструктуры муниципальных образований Кировской области на 2025 год, утвердив ее состав в соответствии с приложением № 2.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Щекурину Н.Г.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского                  И.В. Желвакова